



گروه ورزشی - هفته هشتم، زمان توقف مدعیان قهرمانی بود. نساجی، سپاهان را متوقف کرد تا محمدرضا عباسی یکی از بهترین بازیکنان هفته شود. ملوان جلوی گلزنی پرسپولیس را گرفت و یکی از مدافعانش به تیم منتخب رسید. تراکتور به ذوب آهن باخت و نادر محمدی نمایش درخشانی داشت.

امین قاسمی نژاد و سعید سحرخیزان در بازی گل گهر و هوادار هر کدام ۲ گل زدند. استقلال هم با شکست دادن آلمینیوم، دو بازیکنش به تیم منتخب رسیدند. در ادامه عملکرد بازیکنان حاضر در تیم منتخب «فوتبال ۳۶۰» را با همکاری «مترک» می خوانید.

علیرضا جعفرپور / شمس آذر / نمره ۸٫۲۷

ورزشی

تیم منتخب هفته هشتم؛ قاتل مدعیان!

عمده بازیکنان تیم منتخب هفته کسانی هستند که در متوقف کردن مدعیان نقش داشتند.

عباس زاده را مهار کرد.

میلاد باقری / ملوان / نمره ۷٫۳۲

گل نخوردن از پرسپولیس، کاری بسود که تا پیش از این هفته هیچ تیمی موفق به انجامش نشده بود. ملوان اما امید گل ۰٫۱۲ به پرسپولیس داد و با انسجام دفاعی، مقابل پرسپولیس ایستادگی کرد. در این بین میلاد باقری از روی دروازه تیمش دور کرد.

محمد دانشگر / سپاهان / نمره ۷٫۷۴

بهترین بازیکن این هفته سپاهان، مدافع میانی تیمش بود. دانشگر در بازی با نساجی ۱۰ مرتبه با عملکردهای دفاعی نظیر قطع پاس و دفع توپ، خطر را از دروازه تیمش

دور کرد. او در نهایت گل نجات بخش سپاهان برای فرار از شکست را هم زد و در ادامه، یک بار دیگر هم با ششوت در چارچوب دروازه نساجی را تهدید کرد.

نادر محمدی / ذوب آهن / نمره ۷٫۷۱

مدافع ذوب آهن با ۹ عملکرد دفاعی پررنگترین سهم را در شکست دادن تراکتور داشت. نادر محمدی در این بازی فعال ترین بازیکن تیمش هم بود و بیشترین لمس توپ داشت. او یک مرتبه هم با اوت های معروفش، موقعیت گل برای تیمش ساخت.

ابوالفضل جلالی / استقلال / نمره ۷٫۴۶

جلالی در بازی با آلمینیوم تعهد بالایی در دفاع داشت و در کمک به

خط حمله هم موثر بود. او ۷ مرتبه با عملکردهای دفاعی، خطر را از دروازه تیمش دور کرد تا یک کلین شسیت دیگر به استقلال اضافه شود. جلالی ۳ پاس کلیدی هم داد تا نفر اول آبی ها در خلق موقعیت هم باشد.

محسن آذرباد / مس رسنجان / نمره ۷٫۹۵

آذرباد برای دومین هفته متوالی پاس گل داد. او خلالت ترین بازیکن این بازی فعال ترین بازیکن تیمش هم بود که ۴ مرتبه با پاس های کلیدی موقعیت ساخت. آذرباد با متوسط پاس کلیدی در هر بازی، جزو خلالت ترین بازیکنان فصل هم به شمار می رود.

سعید مهری / استقلال / نمره ۷٫۹۷

در ششمین برد این فصل

اقتصاد کیش

خودش را در محوطه جریمه به عبسی آل کثیر رساند و اجازه نداد که او در تک به تک با دروازه بان به توپ ضربه بزند. عباسی در این بازی یک موقعیت خوب گلزنی را هم خودش هدر داد.

سعید سحرخیزان / گل گهر / نمره ۸٫۰۷

سحرخیزان بهترین نمایش فصلش را در بازی با تیم سابقش ارائه کرد. این بازیکن ۲۳ ساله در بازی با هوادار، ۲ تا ۳ گل تیمش مقابل گل گهر را زد.

امین قاسمی نژاد / هوادار / نمره ۸٫۴۸

قاسمی نژاد برخلاف تیمش، روزهای خوبی را سپری می کند. او بعد از اینکه در بازی مقابل شمس آذر هم گل زده بود و هزم پاس گل داده بود و یک گل هم به آلمینیوم اراک زد، این هفته هم دبل کرد. او با ۲ گلی که به گل گهر زد، پررنگ ترین نقش را در شکست نخوردن تیمش داشت.

قاسمی نژاد در این بازی بیشتر از هر بازیکنی (۱۶ مرتبه) در دوتل یک مقابل یک پیروز شد.



راه برای رسیدن به بلندترین قله های گلزنی به شمار می رود.

می کند، هم سر زن است، هم چارچوب دروازه را چشم بسته می یابد و همچنین همیشه در بهترین موقعیت ممکن برای گلزنی قرار می گیرد. یاران او در ترکیب منچستر سیتی برای باز کردن گره بازی یک راه حل عمده دارند. آنها می دانند که هر شکل ممکن باید تسوپ را به گلزن اول تیم برسانند و پس از این مطمئن هستند ارلینگ هالند کار خودش را بلد است و قدر موقعیت ها را می داند. غول نورژی، عرصه گلزنی در لیگ برتر انگلیس را تبدیل به قلمروی پادشاهی خود کرده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید منتظر ارتقای آمار خیره کننده او در باز کردن دروازه ها باشیم. با فرمی که از هالند می بینیم، ۲۰۰ گله شدن در رقابت های باشگاهی نه یک قله بلکه فقط یکی از ایستگاه های میان

طلسم شکنی طارمی در مقابل حریف محبوب؛ ستاره ایرانی، فرسنگ ها دور از کفش طلا!

را به ثبیت برساند که آماری چشمگیری محسوب می شود. هر چند که از نظر گلزنی برای پورتو، طارمی بعد از ۵ بازی بیپاسی ناکامی در گلزنی برای تیمش (در لیگ برتر پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا) توانست دروازه ویزلا را باز کند که از این حیث آمار خوبی محسوب نمی شود.

جاماندن ستاره ایرانی از کورس مدعیان آقای گلی

طارمی در ۹ بازی این فصل لیگ برتر پرتغال تنها ۱ گل به ثمر رسانده که آمار قابل قبولی برای ستاره ایرانی محسوب نمی شود؛ به ویژه آنکه او در فصل گذشته توانست آقای گل رقابت ها شود اما در فصل جدید، طارمی کاملاً از کورس مدعیان آقای گلی جا مانده است و فاصله چشمگیری تا صدر جدول برترین گلزنان فصل دارد. هکتور هرناندس مهاجم تیم چالوس که در کنار سیمون بانزا مهاجم تیم باراگا، برترین گلزنان فصل جدید لیگ برتر پرتغال هستند که در ادامه فصل، مهدی طارمی کار بسیار سختی برای برین مانان در صدر جدول گلزنان لیگ برتر پرتغال دارد و باید دید آیا ستاره ایرانی می تواند به مانند فصل گذشته با هم صاحب کفش طلا شود یا خیر.

پیروزی مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات گرند سوئیس

این مسابقه به تساوی رسید و با ۲ امتیاز در رده ۸۵ ایستاد. علیرضا فیروزجا نیز که در این مسابقات دست به مهره شده است، در دور پنجم مسابقات گرند سوئیس مقابل نیمن آمریکایی به تساوی رسید تا با ۳٫۵ امتیاز در رده ۱۲ ایستاد. فیروزجا که با ریتینگ ۲۷۷۷ در این مسابقات حضور دارد در حالی که تساوی رضایت داد که حریفش دارای ریتینگ ۲۶۶۷ بود. رقابت های شطرنج گرند سوئیس در بازه دور برگزار خواهد شد که مجموع جوایز این مسابقات ۴۶۰ هزار دلار تخمین زده شده است. نفر اول این مسابقات می تواند ۸۰ هزار دلار را از آن خود کند.



از روی نقطه پنالتی به ثبیت رسیده است!

موتور طارمی در حال روشن شدن است؟

ستاره ایرانی پورتو در ۴ بازی اخیرش در فوتبال باشگاهی و ملی توانسته کارنامه خوبی را از خود به جای بگذارد؛ به طوری که او در جدال تیم های ملی ایران و اردن، هم در قامت گل ساز درخشید و هم برای تیم ملی ایران گل زد. طارمی بعد از آنکه تا نام در باز کردن دروازه تیم ملی قطر بود، توانست برای پورتو در لیگ قهرمانان اروپا بدرخشد و ۲ گل از ۴ گل تیمش در دوتل با آنتورپ بلژیک را ساخت و بعد از آن، به ویزلا گل زد تا در ۴ مسابقه اخیر خود، آمار ۳ گل زده و ۳ پاس گل



۲۵ امتیاز در رده ۵۸ این رقابت ها قرار بگیرد. همچنین پویا ایدنی، دیگر ملی پوش شطرنج ایران، در دور پنجم

گروه ورزشی - ستاره ایرانی پورتو توانست دومین گل خود در فصل جدید رقابت های لیگ برتر پرتغال را به ثمر برساند.

هفته نهم لیگ برتر پرتغال در حالی پیگیری شد که شاگردان سرجیو کونسیسائو در تیم پورتو پرتغال میهمان تیم ویزلا بودند. با توجه به توقف غیرمنتظره بنفیکا در جدال با کاساپیا در این هفته از رقابت ها، پورتویی ها امید داشتند که در خانه حریف بتوانند ۳ امتیاز کامل را به دست آورند و خود را هم امتیاز با بنفیکا و البته اسپورتینگ (با یک بازی کمتر) در صدر جدول لیگ برتر پرتغال کنند؛ اتفاقی که برای پورتویی ها رخ داد و آن ها توانستند به خواسته خود برسند.

شاگردان کونسیسائو در همان نیمه نخست توانستند خواسته خود را عملی کنند و با ثبت ۲ گل برابر ویزلا، کسب ۳ امتیاز در خانه حریف را قطعی کنند. نکته جالب توجه برتری ۲ گله پورتویی ها در هفته نهم لیگ برتر پرتغال، درخشش مهدی طارمی و گلزنی این ستاره بانچو به برای تیمش بود که باعث شد تا گلزنی طارمی، موتور تیم کونسیسائو روشن شود. طارمی که رفته رفته به فرم ایده آل خود نزدیک می شود، در جدال با ویزلا

گروه ورزشی - ملی پوش شطرنج ایران در دور پنجم مسابقات گرند سوئیس به پیروزی رسید.

در جریان دور پنجم رقابت های شطرنج گرند سوئیس در بخش آزاد، پرهام مقصولو مرد شماره یک شطرنج ایران به مصاف حریفی از هند رفت و به پیروزی رسید. ملی پوش ایران در حالی در این رقابت پیروز شد که با ریتینگ ۲۷۰۷ در این مسابقات حضور دارد.

حریف مقصولو در دور پنجم این رقابت ها دارای ریتینگ ۲۶۴۱ بود. مقصولو با این پیروزی سه امتیازی شد و در رده ۱۲۸ این مسابقات جای گرفت. سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر

تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

وبژه هتل ها ، کافی نت ها ، آپارتمانها ، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

تماس: ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

tiyamnet

www.tiyam.ir

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ اینستاگرام: @eghtesadkish تکریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱ تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اقتصاد کیش